
 

   1/ 1 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2019 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Garwolinie  

regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. Urz. z 2018 r. poz. 1559), a także  § 4 ust. 1 załącznika nr 8 do zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. MF. z 2019 r. poz. 12) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Urzędowi Skarbowemu w Garwolinie nadaje się regulamin organizacyjny stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.  Za wdrożenie postanowień zarządzenia odpowiedzialnym czyni się Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Garwolinie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 62/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu 

w Garwolinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie  

Robert Antoszkiewicz 

/podpis na oryginale/ 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny Specjalista 

Jerzy Dębniak 

 

Zastępca Dyrektora  

Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie 

Teresa Warszawska 

Główny Specjalista 

Marzena Wiśniewska 

Naczelnik Wydziału 

Elżbieta Łukaszczyk 

Radca Prawny 

Michał Janczyk 

 


